Iglli Uhívu<sídqdí
Esiíidu..il dí Loxdítiryú

,el,

(@ PARANÁ
('."0' :.i.':":"':"l':}"".":'::.::"(.í":";'a':?

EDITAL PROGRAD Nº 97/2019

PORTADOR DE DIPLOMA DE CURSO SUPERIOR - VAGA IN?CIAL

RESULTADO

REQUERIMENTOS INDEFERIDOS POR FALTA DE VAGAS

A Universidade Estadual de Londrina, por meio da Pró-Reitoria de Graduação
- PROGRAD, em observância ao disposto no artigo 42 do Regimento Geral da UEL e no
Edital PROGRAD nº 91/2019, faz saber aos interessados, o resultado das inscrições para
Portador de Diploma de Curso Superior para preenchimento de vagas remanescentes do
Concurso Vestibular 2fü9, na modalidade vaga inicial.

Londrina 11 de abril de 2019.

Profa. Dra. Míada
Pró-Reitoi

?'U
Jna Gimenez Favaro,
de Graduação

2

ANEXO DO EDITAL PROGRAD Nº 97/2019

CANDIDATOS INDEFER?DOS POR FALTA DE VAGAS

CURSO: 49 - B?BL?OTECONOMIA

TURNO: NOTURNO

CURSO: 108 - LETRAS ESPANHOL - LICENCIATURA EM LÍNGUA ESPANHOLA E
LITERATURA HISPÂN?CA
TURNO: NOTURNO

CURSO: 110-LETRAS FRANCÉS-BA('HAF?ELADO EM LÍNGUA E CULTURA
FRANCESAS

TURNO: NOTURNO

CLAS. NOME CURSO SUPERIOR

CARGA

HORÁRIA
CUMPRIDA

CONCLUSÃO
DO CURSO

4
WELLINGTON DENER BARBOSA

RODRIGUES
GRADUAÇÂO 3710 01/03/2018

5 TATYANE DURAN LOPES GRADUAÇÃO 3710 06/04/20 1 8

6 JAQUELINI MARQUEZIM PAIM GRADUAÇÃO 3244 16/1 0/2015

7
FERNANDA DE SOUZA

MARTINS
GRADUAÇÂO 3244 16/1 0/2015

8 TATIANE BATISTA DOS SANTOS GRADUAÇÃO 3210 27/02/2013

9 DESIANE ANGELICA FERREIRA TECNOLÓGICO 2500 01/03/2012

CLAS. NOME CURSO SUPERIOR

CARGA

HORÁRIA
CUMPRIDA

CONCLUSÃO
DO CURSO

18 VANESSA ELIZE GONGORA GRADUAÇÃO 3000 18/02/2005

19 EVALDO ALMEIDA DE SOUZA GRADUAÇÃO 2940 13/09/2003

20
INGRD JULIETH RODRIGUEZ

RODRIGUEZ
GRADUAÇÃO 2929 24/04/20 17

21
ANDERSON DARIO PINTO DA

S I LVA
GRADUAÇÃO 2900 31/Ol/2011

22 MARLI APARECIDA DINIZ GRADUAÇÃO 2802 16/02/2011

23 PAOLA GUARISO CREPALDI GRADUAÇÂO 2800 24/01/2007

24 SILVIA REGINA FACCO GRADUAÇÃO 2595 16/07/1 999

25 EVANDRO LOPES DE PAULA TECNOLÓGICO 2400 28/03/20 18

CLAS. NOME CURSO SUPERIOR

CARGA

HORÁRIA
CUMPRIDA

CONCLUSÃO
DO CURSO

6 LUCIANO GODOI MARTINS GRADUAÇÃO 3366 19/02/2000

7
ANDRE LUIS SANTOS

FERNANDES
GRADUAÇÂO 3292 13/07/1 999

8
RONIE PETERSON LEITE DA

SILVA
GRADUAÇÃO 3122 30/09/20 10

3

9
AUGUSTO MELLO

BITTENCOURT ARAUJO
GRADUAÇÂO 3080 29/08/2015

10 ILDA ITO ANUATTI GRADUAÇÃO 2976 30/Ol/1986

11 HERCILIO DE OLIVEIRA NETO GRADUAÇÃO 2965 24/04/2017

12 DAVID VIEIRA TANAMURA GRADUAÇÂO 2952 08/02/2011

13 IRAM ROSA DE JESUS SILVA GRADUAÇÂO 2920 27/07/2018

14 ANA PAULA PEREZ IGNOCENTE GRADUAÇÃO 2920 12/1 2/2018

15 ITAUÂ BERGOC GRADUAÇÂO 2895 22/07/2013

16 ANDREA MAGALHAES GRADUAÇÃO 2880 31/03/2017

17
JULIANA MANARDI

FERNANDES DA SILVA DE NEZ
GRADUAÇÃO 2858 30/01/2009

18 ANNE STEPHANE DE ARAUJO GRADUAÇÃO 2670 02/02/20 12

19 BEATRIZ SITTA MOREIRA GRADUAÇÃO 2400 24/04/20 17

20
CAMILA PATRICA DE OLVEIRA

DE SOUZA
TECNOLÓGICO 1800 25/08/2018